Concede meia diária ao presidente da Câmara Municipal de São
Miguel do Gostoso/RN e dá outras providências.

A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  SÃO  MIGUEL  DO  GOSTOSO/RN,
RESOLVE:

Conceder ao vereador/presidente Azenate da Câmara Cruz, CPF:
035.624.194-73, matrícula 0000014, ½ (meia) diária no valor de R$
285,00 (duzentos e oitenta e cinco reais), para o mesmo custear
despesas de deslocamento e alimentação na cidade de Natal/RN, no
dia 04 de maio de 2022, para participar de reunião com o diretor da
Escola  Legislativa  da  Assembleia  Legislativa  do  Rio  Grande  do
Norte, e com a diretoria de operações da Companhia de Águas e